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RECAPITI DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA 

 

PRESIDENTE : 
- Arch. Lo Iacono Polo 
E – mail: archipaolo54@gmail.com 
PEC: paolo.loiacono@archiworldpec.it 
Cell: 338-3948649 
 
SEGRETARIO:: 

- Pianif. Terr.le Ventura Fabiola 
E – mail: fabiolaventura@libero.it 
PEC: fabiola.ventura@archiworldpec.it 
Cell: 320-0977885 
 
COMPONENTE: 
- Arch. Bullaro Gerardo 
E – mail: arch.bullaro@libero.it 
PEC: gerardo.bullaro@archiworldpec.it 
Cell: 339-7513112 
 
COMPONENTE: 
- Arch. Marco Antonio Cocciadiferro 
E – mail: arch.cocciadiferro@gmail.com 
PEC: marcoantonio.cocciadiferro@archiworldpec.it 
Cell: 347-1232668 
 
COMPONENTE: 

- Arch. Colaianni Rosario 
E – mail: rosarioarchitetto@yahoo.it 
PEC: rosario.colaianni@archiworldpec.it 
Cell: 339-1859981 
 
COMPONENTE: 
- Arch. Lo Porto Fabrizio Girolamo 
E – mail: fabrizioloporto@loporto.eu 
PEC: fabrizioloporto@pec.it 
Cell: 335-457361 
 
COMPONENTE: 

- Arch. Messina Diego Geraldo 
E – mail: diger.messina@gmail.com 
PEC: diegogeraldo.messina@archiworldpec.it 
Cell: 329-5680616 
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COMPONENTE: 
- Arch. Morana Salvatore 
E – mail: architettosalvatoremorana@hotmail.com 
PEC: salvatore.morana@archiworldpec.it 
Cell: 335-6049117 
 
COMPONENTE: 
- Arch. Giuseppe Pingo 
E – mail: pingoarch.giuseppe@yahoo.it 
PEC: giuseppe.pingo@archiworldpec.it 

Cell: 331-5026940 
 
COMPONENTE: 

- Arch. Salvaggio Vincenzo 
E – mail: arch.salvaggio@gmail.com 
PEC: vincenzo.salvaggio@archiworldpec.it 
Cell: 338-9998106 
 
COMPONENTE: 
- Arch. Vendra Calogero 
E – mail: c.vendra@libero.it 
PEC: calogero.vendra@archiworldpec.it 
Cell: 334-8931923 
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